Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение

«Кадряковская  основная

общеобразовательная школа»

Мензелинского муниципального района

Новая ул., д.16, с.Кадряково,

Республика Татарстан, 423715

Минзәлә муниципаль районы “Кадрәк  төп

гомуми  белем    мәктәбе“  муниципаль

бюджет  гомуми  белем  бирү   учреждениесе

Яңа ур., 16 нчы йорт, Кадрәк авылы,

Татарстан Республикасы, 423715

Тел: (85555) 2-61-18. E-mail:Kadr_sh055mail.ru; https://edu.tatar.ru/menzelinsk/kadrjakovo/sch

ПРИКАЗ

8 февраля 2025  г.                                            № 4

О  дополнении к рабочей программе воспитания

         На основании письма МО и Н РТ №616/25 от 22.01.2025 г. «О внесении дополнений

в программы», в соответствии с п.3 плана мероприятий по реализации Концепции

сокращения потребления алкоголя в Российской Федерации на период до 2030 года и

дальнейшую перспективу, утвержденного распоряжением Правительства Российской

Федерации от 7 декабря 2024 г. № 3610-р Министерство образования и науки Республики

Татарстан (далее – Министерство), в соответствии со статьями 83 и 84 Федерального

закона «Об образовании в Российской Федерации», рабочих программ воспитания,

разрабатываемых и реализуемых организациями, осуществляющими образовательную

деятельность, на основании части 2 статьи 121 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации»,  внести в Модуль рабочей программы воспитания

«Профилактика и безопасность» дополнительную информацию о принципах ведения

здорового образа жизни и преимуществах ведения трезвого образа жизни в целях

закрепления этих принципов у детей, подростков и молодежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Модуль рабочей программы воспитания «Профилактика и безопасность»

дополнительную информацию о принципах ведения здорового образа жизни и

преимуществах ведения трезвого образа жизни в целях закрепления этих

принципов у детей, подростков и молодежи.

2. Для внесения в Модуль   рабочей программы воспитания «Профилактика и

безопасность» дополнительную информацию о принципах ведения здорового

образа жизни и преимуществах ведения трезвого образа жизни в целях закрепления

этих принципов у детей, подростков и молодежи.    создать комиссию в следующем

составе:

            Председатель комиссии: Николаева Н.М., зам директора по УВР;

            Член комиссии: Ибрагимова А.А.- ЗДВР.

3.Заместителю директора по УВР Николаевой Н.М. предоставить информацию по

результатам   внесения  в Модуль рабочей программы воспитания «Профилактика и

безопасность» дополнительную информацию о принципах ведения здорового образа

жизни и преимуществах ведения трезвого образа жизни в целях закрепления этих

принципов у детей, подростков и молодежи.   проведения тематического контроля к

08.02.2025 в виде плана.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                                             Э.Х.Набиуллина